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Solukumieristematto Armaflex XG 32 mm

Tuotekoodi
EAN
Tuotemerkki

1

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)

Tuotteen paksuus (mm)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Rullapituus (m)

Vari

Myyntiera
Myyntiyksikk®
Paloluokka

Materiaali

®armacell

Joustava ja monipuolinen solukumieristematto. 3 m/ltk

59932XG
7612207348293
ARMAFLEX
300,00

100,00

3,20

32

40,50

40,50

104,00

3,00

Musta

3

m

B -s3,d0
Elastomeerivaahto

Armaflex XG -solukumieristematon materiaalina on synteettiseen kumiin perustuva elastomeerinen vaahto, joka on

valmistettu standardin EN 14304 mukaisesti.

Kayttokohteita ovat ilmastointi- ja kylmdasennusten, séiliiden ja prosessilaitteiden putkien ja kanavien eristaminen tai

suojaus seké lampo- ja vesiputkien eristdminen kondenssin estdmiseksi ja energian saéstamiseksi.

Diffuusio ? > 10000.
Paloluokka B - s3, dO (EN 13501-1).
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